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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310008G

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit JURIS D & S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.9, Rruga 
Haxhi Hysen Dalliu, Ndërtesa Nr.89, Hyrja 19, Kodi Postar 
1016 ngjitur me Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Këshillimit ligjor për çështje të ndryshme. Përgatitjes së 

kërkesë padive ose kërkesave gjatë proçedimit penal, si dhe 
të kërkesave ankimore, rekurseve kundër vendimeve 
gjyqësore, atyre të organit të prokurorisë, arbitrazhit ose të 
organeve të administratës publike. Përgatitjes së kërkesave 
drejtuar Gjykatave të Rretheve Gjyqësore, Gjykatave 
Administrative të Shkallës së Parë, Gjykatës së Apelit dhe 
Gjykates Apelit Administrativ, Gjykatës Kushtetuese, 
Gjykatës së Lartë, Gjykatave Ndërkombëtare dhe çdo organi 
në të cilën aderon Republika e Shqipërisë.Përgatitjes së  
ankesave dhe kërkesave të personave fizik ose juridik,publik 
ose privat, vendas ose të huaj.Përpilimit të akteve që i 
nënshtrohen veprimeve noteriale, të tilla si deklarata apo 
kontrata.Hartimit të kontratave e marrëveshjeve, si dhe të 
çdo dokumenti tjetër që sjell ose synon të sjellë pasoja 
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juridike.Pranisë si mbrojtës në kohën e shoqërimit, ndalimit, 
arestimit, gjatë proçesit të hetimit, shqyrtimit gjyqësor të 
personave në çështje penale, përfaqësimit të personave fizik 
ose juridik në çështjet civile dhe administrative në të gjitha 
Gjykatat, Arbitrazhi dhe në organe të tjera të Administratës 
Publike.Shërbime lidhur me zbatimin dhe ekzekutimin e 
vendimeve të Gjykatave.Ofrimin e konsulencës psikologjike, 
akteve të eskpertimit pikologjik e vlerësimit psikosocial, në 
organin proçedues, në Gjykatat e Rretheve Gjyqësore dhe ato 
të Apelit. Asistence dhe perpilim raporti psikologjik, per te 
gjitha Gjykata e Rep. Shqiperise, per komisarjatet e policies 
she shtetit ne rep. te Shqiperise, ne Prokurori kompetente, 
vlersime psikologjike ne zgjidhjet e marteses, raport vlersimi 
ne demshperblime te zgjidhjes marteses, vlersimin ne 
dretime per te mitur si dhe cdo konsulence tjeter ne 
mbeshtetje te nenit 155 te kodit familjes.Vleresimin e dëmit 
psikologjik në Gjykatat e Rretheve Gjyqësore, Gjykatat e 
Apelit dhe Gjykatat Administrative.Veprime të tjera të 
ndihmës juridike dhe psikologjike që parashikon ligji.   
Elvin Dalti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvinDalti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JURIS D & S
Telefon: 0697430600  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618924-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706312-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
15.03.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 16.03.2018 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FA5426-4B76-4AF7-85B5-460608F30502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1333FC94-1768-48B1-9375-4A4F8D41FC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098910F5-55C9-4582-BA56-BAD8EFA6E108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E117F-3D77-41B7-8774-63EAE53F40FB

